
Drací  proroctvíDrací  proroctvíDrací  proroctví
28.7. — 10.8.2024

LETNÍ DĚTSKÝ

T Á B O R 
PRO DĚTI  OD 6—15 LET

SLATINA NAD ZDOBNICÍ

M O D R É  LV Í Č E  z . s .  Vlachova 1513/4, 155 00 Praha 13 — Stodůlky    IČ: 227 550 80

Více než 20leté zkušenosti s pořádáním táborů

Doktoři nebo certifikovaní zdravotníci

Vedoucí s pedagogickou praxí

Pozitivní reference od rodičů a dětí

Pravidelně zveřejňujeme fotogragrafie  
během konání tábora

Doprava autobusy až na místo tábora 
z Prahy, Hradce Králové

Profesionální kuchaři na táboře 
(zohledňujeme individuální stravovací potřeby)

Bohatý program přizpůsobený věku táborníků: 
hry, soutěže, bojovky, výlety, koupání a mnoho 
dalších aktivit

Vstupy do historických památek a aquaparků

Ing. Jan Dědina
honza @modrelvice.cz tel.: 602 148 499 

Proc jet s námi?

cena za 14denní pobyt

5800,- Kc zahrnujeˇ

ˇ

www.modrelvice.cz

ˇ̌


